株式会社

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2022 年 7月 4日

お客様各位

製品価格改定一覧

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが下記に価格改定の対象製品と、改定料金を記載致します。ご購入価格より以

下の金額を値上げさせて頂きます。尚、改定前のまとめ買いはお断りさせて頂く場合がござ

いますので予めご了承の程宜しくお願い申し上げます。また価格改定後の納品時に別途ご

案内を同封致しますので合わせて御確認お願い申し上げます。

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 記

■価格改定実施日

2022 年 8月 1日以降の出荷分から

■価格変更

下記一覧に記載

商品コード 商品名 値上げ金額

3101017-01101 ﾃﾞｨｽﾎﾟｺﾝﾗｰｼﾞ棒 1000 本入(10 本包装 0.6 円/本

3101017-01201 ﾃﾞｨｽﾎﾟｺﾝﾗｰｼﾞ棒個包装(1 本×500 袋) 2 円/本

3101017-02101 ﾃﾞｨｽﾎﾟﾏｲｸﾛﾙｰﾌﾟ 10μl2000 本(20 本） 0.6 円/本

     株式会社

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

3101017-02201 ﾃﾞｨｽﾎﾟﾏｲｸﾛﾙｰﾌﾟ 10μl 個包装(5 本） 1 円/本

3101017-03101 ﾃﾞｨｽﾎﾟﾏｲｸﾛﾙｰﾌﾟ 1μl2000 本(20 本） 0.6 円/本

3101017-03201 ﾃﾞｨｽﾎﾟﾏｲｸﾛﾙｰﾌﾟ 1μl 個包装(5 本） 1 円/本

3201051-31001 滅菌希釈水 90ml 6.5 円/本

3201051-31002 滅菌希釈水 90ml 50 本入り 11.5 円/本

3201051-31101 滅菌希釈水 45ml 6.5 円/本

3201051-31102 滅菌希釈水 45ml 50 本入り 10.5 円/本

3201051-31201 滅菌希釈水 225ml 40 本入 12 円/本

3201051-61001 滅菌ﾘﾝ酸緩衝液 90ml 7 円/本

3201051-61002 滅菌ﾘﾝ酸緩衝液 90ml 50 本入り 10 円/本

3201051-61101 滅菌ﾘﾝ酸緩衝液 45ml 100 本入 6.7 円/本

3201051-61201 滅菌ﾘﾝ酸緩衝液 225ml 40 本入 13 円/本

3201051-61202 ﾘﾝ酸緩衝液 3%食塩 225ml 40 本入り 17 円/本

3201051-61301 滅菌ﾘﾝ酸緩衝液 100ml 12 円/本

3201051-71001 滅菌ﾍﾟﾌﾟﾄﾝ食塩緩衝液 90ml 8 円/本

3201051-71002 滅菌ﾍﾟﾌﾟﾄﾝ食塩緩衝液 90ml 50 本入 10.5 円/本

3201051-81002 ﾌｨﾙﾀｰ付ｿﾙﾃｨﾊﾞｯｸﾞ 90ml 15 円/袋

3201051-81101 ｿﾙﾃｨﾊﾞｯｸﾞ 225ml 14 円/袋

3201051-81102 ﾌｨﾙﾀｰ付ｿﾙﾃｨﾊﾞｯｸﾞ 225ml 17.5 円/袋

3201051-83100 ｿﾙﾃｨﾊﾞｯｸﾞ緩衝ﾍﾟﾌﾟﾄﾝ水 90mｌ 26.5 円/袋

     株式会社

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

3201051-84101 ｿﾙﾃｨﾊﾞｯｸﾞ 0.1%ﾍﾟﾌﾟﾄﾝ加生食水 225ml 13 円/袋

3301012-18001 ﾃﾞｨｽﾎﾟ試験管 150 本入滅菌済 2.5 円/本

3301012-18002 ﾃﾞｨｽﾎﾟ試験管 150 本入滅菌ﾀﾞｰﾗﾑ管入 3.5 円/本

3301012-18003 ﾃﾞｨｽﾎﾟ試験管 150 本入滅菌目盛付き 3 円/本

3301012-18004 ﾃﾞｨｽﾎﾟ試験管 200 本入滅菌無 2 円/本

3301014-20121 滅菌採水ﾎﾞﾄﾙ(ﾊｲﾎﾟなし)100ml 5.5 円/本

3301014-20121EB 電子滅菌採水ﾎﾞﾄﾙ(ﾊｲﾎﾟなし)100ml 5.5 円/本

3301014-20122 滅菌採水ﾎﾞﾄﾙ(ﾊｲﾎﾟなし)50ml 5 円/本

3301014-20123 滅菌採水ﾎﾞﾄﾙ(ﾊｲﾎﾟ無)100ml ﾉｯﾁ部逆 5 円/本

3301014-20221 ﾊｲﾎﾟ入滅菌採水ﾎﾞﾄﾙ 100ml 7.5 円/本

3301014-20321 滅菌ｸﾘｱﾎﾞﾄﾙ 100ml 7 円/本

3301014-21121 滅菌採水ﾎﾞﾄﾙ(ﾊｲﾎﾟなし)200ml 7.5 円/本

3301014-21121EB 電子滅菌採水ﾎﾞﾄﾙ(ﾊｲﾎﾟなし)200ml 7 円/本

3301014-21122 滅菌採水ﾎﾞﾄﾙ(ﾊｲﾎﾟ無)200ml 50 個 7 円/本

3301014-21221 ﾊｲﾎﾟ入滅菌採水ﾎﾞﾄﾙ 200ml 9 円/本

3301021-20101 ﾃﾞｨｽﾎﾟｽﾎﾟｲﾄ 1ml 無滅菌 1000 本入り 0.7 円/本

3301021-20102 ﾃﾞｨｽﾎﾟｽﾎﾟｲﾄ 1ml 滅菌済 1000 本入り 0.9 円/本

3301021-20112 ﾃﾞｨｽﾎﾟｽﾎﾟｲﾄ 1ml 個包装 500 本入り 1.8 円/本

3301021-20201 ﾃﾞｨｽﾎﾟｽﾎﾟｲﾄ 2ml 無滅菌 1000 本入り 0.8 円/本

3301021-20202 ﾃﾞｨｽﾎﾟｽﾎﾟｲﾄ 2ml 滅菌済 1000 本入り 0.9 円/本

     株式会社

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

3301021-20212 ﾃﾞｨｽﾎﾟｽﾎﾟｲﾄ 2ml 個包装 500 本入り 1.8 円/本

3301021-20301 ﾃﾞｨｽﾎﾟｽﾎﾟｲﾄ 3ml 無滅菌 1000 本入り 0.9 円/本

3301021-20302 ﾃﾞｨｽﾎﾟｽﾎﾟｲﾄ 3ml 滅菌済 1000 本入り 1 円/本

3301021-20312 ﾃﾞｨｽﾎﾟｽﾎﾟｲﾄ 3ml 個包装 500 本入り 1.8 円/本

3301021-50001 ﾃﾞｨｽﾎﾟﾋﾟﾍﾟﾃｨ 1ml 個包装 300 本入 2.5 円/本

3301021-50002 ﾃﾞｨｽﾎﾟﾋﾟﾍﾟﾃｨ 2ml 個包装 300 本入 2.8 円/本

3301021-50003 ﾃﾞｨｽﾎﾟﾋﾟﾍﾟﾃｨ 5ml 個包装 200 本入 4.8 円/本

3301021-50004 ﾃﾞｨｽﾎﾟﾋﾟﾍﾟﾃｨ 10ml 個包装 200 本入 5 円/本

3301021-50006 ﾃﾞｨｽﾎﾟﾋﾟﾍﾟﾃｨ 50ml 個包装 100 本入 15.5 円/本

3301051-00001 精製水 20L 117 円/箱

3301051-00005 精製水 5L 126 円/箱

3301061-11200 ｽﾄﾏｯｶｰ用袋(大)190×300mm1000 枚入 1.5 円/枚

3301061-11300 ｽﾄﾏｯｶｰ用袋[小]110×150mm1000 枚入 1.5 円/枚

3301061-21001 ﾌｨﾙﾀｰ付ｽﾄﾏｯｶｰ用袋 500 枚入り 1.8 円/枚

3301061-21013 ﾌｨﾙﾀｰ付ｽﾄﾏｯｶｰ用袋(小)500 枚入り 1.5 円/枚

3301061-21201 滅菌検食袋 D(2000 枚入) 0.5 円/枚

3301061-21202 滅菌検食袋 H(1000 枚入) 1 円/枚

3301061-21203 滅菌検食袋 J(700 枚入) 1.8 円/枚

3301061-21204 滅菌検食袋Ｆ(1000 枚入) 1.5 円/枚

3301061-21205 滅菌検食袋 MARK-H(1000 枚入) 1 円/枚

     株式会社

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

3301061-21301 滅菌検液袋 200ml(300 枚入) 5.5 円/枚

3301061-22001 400 枚入 ﾌｨﾙﾀｰ付ｽﾄﾏﾀｯﾁ袋 3.8 円/枚

3301057-53041 ﾌﾙｽﾃﾘの除菌ｽﾌﾟﾚｰｾｯﾄ 670 円/箱

3501057-48002 ﾌﾙｽﾃﾘの除菌ｽﾌﾟﾚｰ詰替用 4 ﾘｯﾄﾙ×2 本 300 円/本

3501057-48003 ﾌﾙｽﾃﾘの除菌ｽﾌﾟﾚｰ 18 ﾘｯﾄﾙ詰め替え用 800 円/箱

3501057-58012 ﾌﾙｽﾃﾘの除菌ｽﾌﾟﾚｰ 500ml×12 本入 45 円/本

3301052-11101 ｱﾙｶﾘ性洗剤ｲﾝﾊﾟｸﾄ A20kg 850 円/箱

3301052-10201 ｱﾙｶﾘ性洗剤ｲﾝﾊﾟｸﾄ A2kg×4 本 165 円/本

3301062-11100 ｵｰﾄｸﾚｰﾌﾞ用廃棄ﾊﾞｯｸﾞ(700×500mm) 3.5 円/枚

3301062-11101 オートクレーブ用廃棄バッグ大（７００×５００）クリア 3.5 円/枚

3301062-11102 オートクレーブ用廃棄バッグ中（３０５×６６０）青 3.5 円/枚

3301062-11103 オートクレーブ用廃棄バッグ中（３０５×６６０）クリア 3.5 円/枚

3301062-11104 オートクレーブ用廃棄バッグ小（３００×４００）青 3 円/枚

3301062-11105 オートクレーブ用廃棄バッグ小（３００×４００）クリア 3 円/枚

以上